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Protokół Nr 52/16 

 

Z posiedzenia Zarządu Powiatu Siemiatyckiego, które odbyło się w dniu 11 marca 2016 roku, 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach, godzinach 1300-1310. 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu wzięli udział: 

Przewodniczący: - Jan Zalewski 

Członkowie:        - Marek Bobel 

                            - Wiesław Klepacki 

                             

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

1. Walentyna Kwiatkowska – Skarbnik Powiatu 

2.         Jerzy Woźniak – Sekretarz Powiatu  

 

 

Porządek Obrad:  

1. Otwarcie obrad Zarządu. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Wniosek Zarządu Powiatu Siemiatyckiego do Burmistrza Miasta Siemiatycze o możliwość 

współfinansowania w 2016 roku odnowy nawierzchni na ulicy Kościuszki znajdującej się w 

ciągu drogi powiatowej nr 1783B na najbardziej wyeksploatowanym i uciążliwym dla ruchu 

odcinku o długości około 1 km.   

4. Rozpatrzenie wniosku Komisji do spraw likwidacji środka trwałego (samochód osobowy 

DAEWOO NUBIRA). 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie obrad Zarządu. 

 

 

 

Obradom przewodniczył Jan Zalewski - Przewodniczący Zarządu 
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Ad. pkt 1 

Przewodniczący Zarządu dokonał otwarcia obrad. Przywitał wszystkich członków Zarządu oraz 

osoby pozostałe biorące udział w posiedzeniu. 

 

Ad. pkt 2 

Porządek obrad znajdujący się we wstępie do protokołu został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. pkt 3 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego podjął decyzje o wystąpieniu do Burmistrza Miasta Siemiatycze z 

wnioskiem o możliwość współfinansowania w 2016 roku odnowy nawierzchni na ulicy Kościuszki 

znajdującej się w ciągu drogi powiatowej nr 1783B na najbardziej wyeksploatowanym i uciążliwym 

dla ruchu odcinku o długości około 1 km.   

 

Ad. pkt 4 

Pan Sekretarz przedstawił wniosek Komisji do spraw likwidacji środka trwałego o przekazanie 

samochodu osobowego DAEWOO NUBIRA do utylizacji wyspecjalizowanej firmie posiadającej 

uprawnienia do kasacji aut osobowych. Powyższa opinia wynika  z trwałej awarii silnika w/w 

samochodu oraz innych usterek, takich jak np. korozja nadwozia, dlatego też komisja stwierdza, że 

naprawa samochodu oraz dalsza jego  eksploatacja jest nieopłacalna. 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego podziela opinię Komisji i wyraża zgodę na przekazanie w/w 

samochodu do utylizacji. 

 

Ad. pkt 5 

Sprawy różne – Brak 

 

Ad. pkt 6 

Zamknięcie obrad Zarządu. 

Przewodniczący poinformował, że wszystkie sprawy objęte porządkiem obrad zostały wyczerpane. 

Członkowie nie wnoszą żadnych spraw pod obrady ani sprzeciwów, wobec tego postanawiam 

zamknąć posiedzenie Zarządu i dziękuję wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 
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Zarząd: 

 

Członkowie:                                                                                                    Przewodniczący: 

Marek Bobel - ……………….……..                                                                Jan Zalewski 

 

Wiesław Klepacki - …………………. 

 

 

Protokół sporządziła: Agnieszka Konicka 

 

 

 


